From: T S @nijkerk.eu>

Sent: 7/31/2024 4:15:42 PM
To: ! " < @nijkerk.eu>, "IN S @nijkerk.eu>, "I
o: N
< @nijkerk.eu>
Cc:
Subject: RE: Handreiking taakstelling opvang
.

Hierbij het bericht waar de bijlage ook bij zit.
Met vriendelijke groet,

I
Min wercloger: R

gemes

Nijkerk

Gemeente Nijkerk | Van 't Hoffstraat 24, 3863 AX Nijkerk | Postbus 1000, 3860 BA Nijkerk | Telefoon [N | W www.nijkerk.eu
| X N | F el

Let op: Het gemeentehuis van Nijkerk verhuist per 5 augustus naar Van 't Hoffstraat 24, 3863 AX Nijkerk.

Als deze mail niet voor u is bedoeld vinden we het fijn als u dat even laat weten. Deze mail kunt u vervolgens weggooien.

Van: N

Verzonden: vrijdag 26 juli 2024 16:48

Aan: [ ; I —
Onderwerp: Re: Handreiking taakstelling opvang
Misschien goed om mee te nemen in de afwegingen
Verzonden vanuit Outlook voor i0OS

Van: [N <IN @nijkerk.eu>
Verzonden: Friday, July 26, 2024 3:24:43 PM
Aan: [N <IN @nijkerk.eu>
Onderwerp: FW: Handreiking taakstelling opvang
Hi,

Zal ik een afspraak met ze inplannen?

Van: [ < @nijkerk.eu>

Verzonden: woensdag 24 juli 2024 14:59
Aan: [ S onjerk e
Onderwerp: FW: Handreiking taakstelling opvang
Van: Info | Avoned <info@avoned.nl>

Verzonden: woensdag 10 juli 2024 13:38
Aan: gemeente ﬁ_@mjkerk.ew

Onderwerp: Handreiking taakstelling opvang
Geachie [Nt 1

Ik richt deze mail aan u omdat wij ‘AVONED’ een oplossing bieden in de problematiek rondom de verdeling van
het benodigd aantal opvangplaatsen.

Zoals ik heb kunnen lezen in de Staatscourant van het Koninkrijk der Nederlanden, staat uw gemeente voor een
uitdagende taakstelling. AVONED biedt een vernieuwend concept tot Multi-inzetbare opvang, op basis van
tijldelijke huisvestingsvoorzieningen, welke hier een oplossing kan bieden. Wat ons concept onder andere
bijzonder maakt is dat deze multi-inzetbaar, snel en zonder grondpositie realiseerbaar is.

Ik zou het zeer waarderen wanneer u kennis wilt nemen van onze presentatie ‘Watergebonden opvangconcept’. Ik
verwacht dat deze u een enthousiast beeld geeft van de door ons geboden oplossing.




Ik hoop dat u de tijd vindt tot doornemen en dat u deze informatie zult delen met betreffende wethouder.

Harteli'|k dank voor uw ti'|d en aandacht,

Algemeen Directeur ' AVONED
Tel.
Mob.
www.avoned.nl

Q. Reedijk 7-0
Heinenoord

FLEX
HOUSING
SOLUTIONS
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